„Zwiększenie udziału energii OZE w Energetycznym Klastrze Oławskim EKO,  

poprzez montaż instalacji PV i EW” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego  
na lata 2014 – 2020 (RPOWD) 

Wartość szacunkowa zamówienia:  
PLN  10.046.171,00 netto  
(słownie: dziesięć milionów czterdzieści sześć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych) 

Zamawiający:  
Elżbieta Jeżewska, Andrzej Jeżewski działający jako wspólnicy spółki cywilnej pod nazwą  
PROMET-PLAST s.c. Elżbieta Jeżewska, Andrzej Jeżewski, z siedzibą w Gaju Oławskim 21A, 55-200 Oława, 
NIP: 9120001797  I  REGON: 931002254  I  e-mail:

[...]

jest zaoferowanie parametrów technicznie gorszych od określonych w Specyfikacji Technicznej. 

Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wyraźnie zaznaczyć, 
że dane rozwiązanie ma charakter równoważnego. 

3.8. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi PLN 10.046.171,00 (słownie: dziesięć milionów 
czterdzieści sześć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych 00/100) netto. 

3.9. Kody we Wspólnym Słowniku Zamówień CPV:   

09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne (Główny kod CPV) 

09331200-5 Instalacje słoneczne 
45251100-2 Roboty budowlane w zakresie budowy elektrowni  
45261215-4 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych

[...]

(3) trzy zakończone roboty budowlane polegające budowie mikroinstalacji fotowoltaicznej 
(dostawa, instalacja, uruchomienie) o mocy do 50 kW każda lub (4) dwa zamówienia 

polegające na dostawie, instalacji, uruchomieniu instalacji fotowoltaicznych na budynkach, 
każde o wartości minimum PLN 1.200.000,00 netto (jeden milion dwieście tysięcy złotych 
netto) oraz o mocy minimum 180 kW każde lub (5) dwa zamówienia polegające na dostawie, 
instalacji, uruchomieniu instalacji fotowoltaicznych stanowiącymi okładziny elewacji 
budynku, o wartości każdej instalacji na budynku minimum PLN 1.500.000,00 netto (jeden 
milion pięćset tysięcy złotych netto) lub powierzchni zabudowy modułami fotowoltaicznymi 
minimum 100 m2 (sto metrów kwadratowych) na jednym budynku, lub o mocy minimum do 
100 kW każda instalacja oraz  

(6) dwa zamówienia polegające na dostawie, zamontowaniu i uruchomieniu instalacji